Начальнику филиала
_______________________

                                                                                   (название филиала)

  _______________________
                                                                                    (Фамилия Имя Отчество)

От__________________

Заявление

Прошу Вас деньги от возврата проездного документа №_________________________________ оставить на Вашем  расчетном счету для покупки нового проездного документа.

Кассир_______________                                            Пассажир_____________
Дата________________
В случае оставшейся суммы деньги прошу перечислить на пластиковую карточку:

Ф.И.О.  __________________________________________________________
№ ПК.  __________________________________________________________
Транзитный счет банка ___________________________________________
ИНН банка  ________________________
МФО банка ________________________
Номер телефона ___________________
Подпись  ______________
Дата      ______________
Подпись кассира _________